
平成26年度関西学生リーグ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 11 3 1 0 0天神  敬太1

* 8 2 1 0 3福永  将大8

16 4 2 0 4福田  大貴9

* 7 1 2 0 1石田  拓也12

16 2 5 0 0松谷  和也14

2 0 1 0 0木村  泰士15

0 0 0 0 1森  玲於18

* 7 0 2 3 1山田  実27

20 4 3 2 1税所  大樹28

16 2 4 2 2田中  彰吾39

14 2 4 0 3高橋  直也43

0 0 0 0 3谷  賢洋55

* 11 0 5 1 0神  啓介80

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成26年 9月 6日発行

合　　計 128 20 30 8 19

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸医療福祉大学

2014. 9. 6 京都精華大学 Ｂ
14:30 616

１回戦

神戸医療福祉大学 大阪人間科学大学

34
23
27
44

128

2
16
14
21

53

関西学生バスケットボール連盟

第３日

FT



平成26年度関西学生リーグ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

0 0 0 0 1五島  翼吏2

* 19 1 6 4 1明石  透茉3

* 5 0 2 1 1木下  勝太11

17 3 3 2 0石田  翔13

0 0 0 0 1馬場  一輝14

* 0 0 0 0 3立山  賢之17

* 10 0 5 0 0金子  一馬27

* 2 0 1 0 3角野  晴貴77

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成26年 9月 6日発行

合　　計 53 4 17 7 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪人間科学大学

2014. 9. 6 京都精華大学 Ｂ
14:30 616

１回戦

大阪人間科学大学 神戸医療福祉大学

2
16
16
19

53
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関西学生バスケットボール連盟

第３日

FT


